
Zarządzenie  Nr  78/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  15 października 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 25.003.179,56zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.803.179,56zł; 

3) deficytem budżetu    -      800.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

7 000,00 37 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 32 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 384 407,82 384 482,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 467,59 34 542,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 467,59 34 542,58

24 973 104,57 25 003 179,56

80153 74,99

74,99

Razem: 30 074,99

75412 30 000,00

30 000,00

74,99

Rozdział Zmiana

30 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 października 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 286 500,84 286 500,84

Pozostała działalność 234 867,84 234 867,84

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 2 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15 000,00 14 700,00

750 Administracja publiczna 2 240 579,45 2 240 579,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 942 263,26 1 942 263,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 736,03 198 236,03

4260 Zakup energii 31 500,00 36 500,00

4430 Różne opłaty i składki 31 600,00 32 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 268,17 273 268,17

Ochotnicze straże pożarne 144 279,16 174 279,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 507,74 31 174,74

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Termomodernizacja remizy OSP w Grzmiącej - etap I - 

Program "REMIZA"

0,00 33 333,00

Zarządzanie kryzysowe 81 070,00 81 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 39 400,00

4810 Rezerwy 46 270,00 41 270,00

801 Oświata i wychowanie 6 581 492,19 6 581 567,18

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 283,40 34 358,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341,25 341,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 942,15 34 016,40

25 773 104,57 25 803 179,56

0,74

74,25

Razem: 30 074,99

-5 000,00

74,99

80153 74,99

33 333,00

75421 0,00

5 000,00

30 000,00

75412 30 000,00

-3 333,00

-5 500,00

5 000,00

500,00

-300,00

0,00

75023 0,00

0,00

70095 0,00

300,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 78/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 października 2020 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie Nr 78_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

